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alueneuvottelukunnalta. 
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Espoo haluaa laittaa kotikadut kuntoon 
  
Espoon tekninen keskus haluaa tarttua vanhojen kaavoitettujen ja tiivistymässä olevien 
pientaloalueiden katujen ongelmiin entistä painokkaammin. Kotikadut kuntoon -hankkeen avulla 
pyritään nopeuttamaan vielä rakentamattomien katujen rakentamista niin, että kaikki kotikadut 
olisivat kunnossa vuonna 2018.  
  
Espoolaiset voivat tutustua Kotikadut kuntoon -hankkeeseen Espoon kaupungin verkkosivuilla 
osoitteessa www.espoo.fi/kotikadut. Sivuilta löytyy myös kaupungininsinööri Martti Tieahon 
videoitu puheenvuoro Kotikadut kuntoon -projektista.  
  
Myös asukkailla on mahdollisuus vaikuttaa asuinalueidensa katujen rakentamisjärjestykseen. 
Sivuilla voi jättää kommentteja erityisen karttaliittymän avulla. Asukkaiden kommentit otetaan 
huomioon yhdessä mm. teknisten ja liikenneturvallisuusnäkökohtien kanssa rakentamisjärjestystä 
määritettäessä. Kommentointimahdollisuus jatkuu joulukuussa pidettävään valtuuston 
budjettikokoukseen saakka. 
  
Ajatus Kotikadun kuntoon -hankkeesta syntyi syksyllä 2005. Silloin tekninen lautakunta esitti, että 
Espoon 550-vuotisjuhlan kunniaksi vuonna 2008 ns. KTP -alueiden (kaavoitettujen, tiivistyvien 
pientaloalueiden) kunnallistekniikan jälkeenjääneisyys korjattaisiin nopeutetussa aikataulussa.  
  
KTP-alueita on Espoossa tällä hetkellä 25 kappaletta ja lisäksi joitakin vastaavia alueita ollaan 
kaavoittamassa parhaillaan. Ne ovat asuinalueita, joissa asemakaava on vahvistunut ja vesihuolto 
rakennettu, mutta suuri osa kaduista on vielä rakentamatta nykyajan vaatimusten mukaisesti.  
  
Tämä tarkoittaa usein sadevesiviemärien, jalkakäytävien, päällysteiden yms. puuttumista. 
Asukkaille aiheutuvia käytännön ongelmia ovat mm. valumavedet, sorapintaisten katujen 
pölyäminen sekä puutteellinen liikenneturvallisuus. On arvioitu, että näille alueille voisi sijoittua 
vielä 20 000–30 000 asukasta nykyisten lisäksi. 
  
Nykyisellä rakentamisvauhdilla arvioidaan kaikkien kotikatujen tulevan rakennetuiksi vasta 2040-
luvulla. Näitä katuja on rakentamatta n. 100 km ja kokoojakatuja n. 45 km. Rakentamiseen 
tarvittaneen kaikkiaan n. 150 milj. euroa.  
  
Lisätietoja: 
kaupungininsinööri Martti Tieaho, puh. 09 8162 5335 
ohjelmapäällikkö Päivi Ahlroos, puh. 8162 5104 
www.espoo.fi/kotikadut
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Espoon tekninen toimi 
p. 050-3823501 
 

http://www.espoo.fi/kotikadut
http://www.espoo.fi/kotikadut
http://www.espoo.fi/kotikadut

	Espoo haluaa laittaa kotikadut kuntoon

